

Eli Christensens Vej 86, Ikast ApS
Strøget 38, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 27 45 73

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025

Bruno Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eli Christensens Vej 86, Ikast ApS Strøget 38 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 27 45 73
	Stiftet: 31. marts 2020
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Nørskov Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	OCTO Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 317 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	316.704	331.939
Værdiregulering af investeringsejendomme	603.515	408.117
Driftsresultat	920.219	740.056
Andre finansielle indtægter	1.484	561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.441	-19.095
Resultat før skat	912.262	721.522
2 Skat af årets resultat	-201.142	-158.798
Årets resultat	711.120	562.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	412.724
Disponeret fra overført resultat	-588.880	0
Disponeret i alt	711.120	562.724

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.580.000	5.440.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.580.000</u>	<u>5.440.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.580.000</u>	<u>5.440.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	105.729	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.145	0
	Tilgodehavender i alt	<u>130.874</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.547.986</u>	<u>63.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.678.860</u>	<u>63.532</u>
	Aktiver i alt	<u>8.258.860</u>	<u>5.503.532</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.642.665	3.231.545
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>3.982.665</u>	<u>3.421.545</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	970.000	819.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>970.000</u>	<u>819.700</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.570.045	708.741
5	Deposita	364.050	319.012
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.934.095</u>	<u>1.027.753</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	205.648	49.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.304	43.417
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.221
	Selskabsskat	50.842	56.298
	Anden gæld	41.306	74.562
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.100</u>	<u>234.534</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.306.195</u>	<u>1.262.287</u>
	Passiver i alt	<u>8.258.860</u>	<u>5.503.532</u>
6 Oplysninger om dagsværdi			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.818.821	0	2.858.821
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>412.724</u>	<u>150.000</u>	<u>562.724</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.231.545	150.000	3.421.545
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-588.880</u>	<u>1.300.000</u>	<u>711.120</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.642.665</u>	<u>1.300.000</u>	<u>3.982.665</u>

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.221
Andre finansielle omkostninger	9.441	7.874
	9.441	19.095
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.842	56.298
Årets regulering af udskudt skat	150.300	102.500
	201.142	158.798
	31/12 2024	31/12 2023
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	2.119.152	2.119.152
Tilgang i årets løb	536.485	0
Kostpris 31. december	2.655.637	2.119.152
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.320.848	2.912.731
Årets regulering til dagsværdi	603.515	408.117
Regulering til dagsværdi 31. december	3.924.363	3.320.848
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.580.000	5.440.000

Investeringsejendommen består af en lagerejendom i Ikast, som er anskaffet i 2020. Ejendommen er fuldt udlejet. Lejemålet er uopsigelig for lejere indtil henholdsvis 1/8 2028 og 1/1 2030.

Den årlige leje udgør 773 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 3.110 kvm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	9,25	9,25
Tomgangsprocent, erhverv (%)	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	236	156
Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m2)	2.116	1.749

Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom, vil dagsværdien falde med 355 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 319 t.kr.

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.697.993	757.777
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-127.948</u>	<u>-49.036</u>
	<u>2.570.045</u>	<u>708.741</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.096.192</u>	<u>535.714</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	441.750	319.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.700</u>	<u>0</u>
	<u>364.050</u>	<u>319.012</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>364.750</u>	<u>241.312</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>6.580.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>603.515</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 6.580 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ HOLDING A/S, CVR-nr. 27664334, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Nørskov

Navn returneret af MitId: Jens Nørskov
Direktør
ID: b67694fd-c48c-4f40-872b-67ba5de6fc93
IP-adresse: 188.228.66.14:20399
Dato for underskrift: 27-03-2025 16:05:05 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen

Navn returneret af MitId: Peter Jørgen Kodbøl Jørgensen
Direktør
ID: aef2986b-507a-4341-b4f8-d97d89368a00
IP-adresse: 194.182.37.4:23183
Dato for underskrift: 01-04-2025 07:41:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 152.115.178.130:12162
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 01-04-2025 08:01:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bruno Meldgaard

Navn returneret af MitId: Bruno Meldgaard
Dirigent
ID: a4f2d7a3-8f87-4338-aecb-ce7899f66b20
IP-adresse: 194.182.37.4:43079
Dato for underskrift: 01-04-2025 08:36:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 93acf8XKHR252449209